[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2021.                               с. Екатериновка                                       № 11-п

О присвоении адресного хозяйства

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст.5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443- ФЗ « О федеральной информационной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон от 10.05.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", на основании Земельного кодекса Российской 	Федерации от 25.10.2001№ 136-ФЗ, Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 23,06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 31 Устава Екатерининского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Земельному участку, с кадастровым номером 22:14:2701002:30, площадью 963 м. кв., расположенному по ул. Комсомольской, с. Екатериновка,  Идринского района,  Красноярского края, присвоить адрес:
Красноярский край, Идринский район, с. Екатериновка, ул. Комсомольская, № 77 «А».
	2. Присвоить земельному участку, разрешенное использование (назначение): «для эксплуатации нежилого здания».
3. Внести присвоенный адрес земельного участка  в схематический план  с. Екатериновка.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
 Екатерининского сельсовета                                                 И.Г. Кузнецов